
 

 

         

 

Žádost o pokračování v základním vzdělávání 10. rokem 

 

  

 

Žádáme podle § 55 odst. 11) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), o pokračování v základním vzdělávání pro našeho 

syna/naši dceru na Základní škole Nové Město pod Smrkem, příspěvková organizace, Tylova 694, 

463 65, Nové Město pod Smrkem ve školním roce …………………………………. 

 

Jméno a příjmení žáka/žákyně:………………………………………………………………….. 

 

Datum narození:………………………………………………………Třída:…………………….. 

 

Adresa trvalého bydliště:………………………………………………………………………….. 

 

……………………………………………………………………………………………………… 

 

Odůvodnění žádosti:………………………………………………………………………………. 

 

……………………………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………………………… 

 

Nové Město pod Smrkem, dne………………………………………………….…   

 

Podpisy zákonných zástupců……………………………………………………… 

_____________________________________________________________________________ 
1) Ředitel školy může žákovi, který po splnění povinné školní docházky nezískal základní vzdělání, povolit po posouzení důvodů 

uvedených v žádosti jeho zákonného zástupce a na základě dosavadních výsledků vzdělávání žáka pokračování v základním 
vzdělávání, nejdéle však do konce školního roku, v němž žák dosáhne osmnáctého roku věku. 

 

Vyjádření ředitelky školy:…………………………………………………………………………. 

 

……………………………………………………………………………………………………. 

 

……………………………………………………………………………………………………. 

 

……………………………………………………………………………………………………. 

_____________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Vyplní škola: 

 

Došlo dne:………………………………… . Číslo jednací:………………………………… 

 

Vyřízeno dne:………………………………  Počet příloh:……………………………….  

 



     

      

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

IČ 727 419 96, DIČ CZ 27 419 96, účet: Česká spořitelna 000000986063349/0800 

 

 

 


